Zoznam cvi¢nych §kol a kontakty na cviénych ucitel’ov

1. PaedDr. Cubica Tomkova
Zakladna skola Spojova, Spojova 14, Banska Bystrica

email: lubatomkova@agmail.com

2. Mgr. Marek Kukucka
Katolicke gymnézium S. Moyzesa, Hurbanova 9, Banska Bystrica
email: kukucka@kgsm.sk

3. PaedDr. Anton Suba
Zakladna skola Slobodného slovenského vysielaca, Skuteckého 8, Banska Bystrica

email: toni.suba@gmail.com

4. Mgr. Zuzana Valentova
Zakladna skola Golianova, Golianova 8, Banska Bystrica
email: pitulo2@centrum.sk

5. Mgr. David Kanuk
Gymnazium A. Sladkovic¢a, Komenského 18, Banska Bystrica
email: david.kanuk@gmail.com

6. PaedDr. Stanislav Sojka
Evanjelické gymnazium, Skuteckého 5, Banska Bystrica

email: sponka22@gmail.com

7. PaedDr. Daniela Rozimova
Sportové gymnéazium, Trieda SNP 54, Banska Bystrica

email: rozimova@osgbb.sk

8. Mgr. Tatiana LepiSova
Sportové gymnéazium, Trieda SNP 54, Banska Bystrica
email: lepisova@osgbb.sk
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10.

11.

12.

Mgr. Sonia Husarova
Gymnazium J.G. Tajovského, Tajovského 25, Banska Bystrica

email: sonahusarova@gmail.com

Mgr. Alena Ratkovska
Zakladna $kola Golianova, Golianova 8, Banska Bystrica
email: ratkovska@gmail.com

Mgr. Michaela Snopkova
Zakladna skola Golianova, Golianova 8, Banska Bystrica

email: m.snopkova@centrum.sk

Mgr. Alena Bezakova
Zakladna $kola Dumbierska, Dumbierska 17, Banské Bystrica
email: bezakova@zsdumbb.sk
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